
? _

ď/

MNNHwHHHHH “>" o,_
KUHSPGGXHSQP v (»qu M45! ŠQZQC/M

Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo 01509/2017/RRC ze dne 31. 5. 2017

(dále jen „dodatek“)

I.

SMLUVNÍ STRANY

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Janem Krkoškou
náměstkem hejtmana kraje

IČ:V 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dále jen „poskytavatef')

. TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o.
se sídlem: Jesenická 205, 793 26 Vrbno pod Pradědem
zastoupeny:
IC:“ 25386344
DIC: C225386344
bankovní spojení: Komerční banka,a. s., č. ú.: 86-5347690277/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17435

(dále jen „pňj'emcev

n.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2017 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje ev. č. 01509/2017/RRC (dále jen „smiouva“).

Smluvní strany se dohodly na následující “změně smlouvy na základě žádosti příjemce
o prodloužení lhůty pro předložení dokladu od Rídícího orgánu nebo kolaudačního rozhodnutí a o
rozšíření okruhu programů, do nichž může příjemce předložit projekt, jehož součástí bude
projektová dokumentace spolufinancované zdotace poskytnuté na realizaci projektu „Vodovod
Mnichov, III. etapa — Zpracování PD“ vrámci programu „Program na podporu přípravy
projektové dokumentace 2017“.

„ m.
ZMENA SMLOUVY

Článek V odst. 3 písm. r) smlouvv se nahrazuje takto:

„předložit vlastním jménem projekt, jehož součástí bude projektová dokumentace financovaná
z dotace poskytnuté dle této smlouvy, do programu na národní či evropské úrovni; pokud nebude
vyhlášena adekvátní výzva v rámci uvedených programů, realizovat projekt vlastními prostředky“.

Včlánku V odst. 3 písm. s) smlouvv se text „nejpozději d031. 12. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2024“.



V článkuvv odst. 3 písm. s) smlouvy se text „Řídícího orgánu příslušného programu EU“ nahrazuje
textem „Rídícího orgánu příslušného programu“.

VV článku V odst. 3 písm. t) smlouvy se text „Řídícvím orgánem programu EU“ nahrazuje textem
„Bídícím orgánem příslušného programu“ a text „Rídící orgán programu EU“ nahrazuje textem
„Rídící orgán příslušného programu“.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede poskytovatel.

4. Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jedna'ní dle ust. %23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 16/1960 ze dne
4. 6. 2020.

v Ostravě dne: -2 .07. 2020 Ve Vrbně pod Pradědem dne: 7 6 „20/42

Jan Krkoška


